
Zarządzenie Nr 155/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnial3 listopada 2020 r. 

w sprawie projektu uchwaly w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kwidzyn na lata 2021-2037 oraz projektu uchwaly budżetowej w sprawie 

przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2021. 

Na podstawie  art.  230 ust.1 i 2,  art.  238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1 ), 

zarządza się, co następuje: 

§1. Przedkłada się  Radzie Gminy Kwidzyn oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Gdańsku: 

1) projekt uchwaly Rady Gminy Kwidzyn w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2021-2037 wraz z załącznikami i objaśnieniem, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) projekt uchwaly budżetowej Rady Gminy Kwidzyn w sprawie przyjęcia budżetu 

Gminy Kwidzyn na rok 2021 wraz z załącznikami i uzasadnieniem, jak w załączniku 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej.ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 
z 2020 r. poz. 284, poz.  374sentier 	9bisntiiii  75. 

Agat zcześniah 


	Page 1

